2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2017 № 84

О внесении изменений в постановление Главы города от 11.07.2016 № 455 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино
от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области»
(с изменениями, внесенными решением Совета депутатов города Фрязино
от 14.08.2008 № 355), приказом Министра государственного управления, информационных технологий и связи Московской области № 10-57/РВ
от 21.07.2016 года «О региональном стандарте организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Московской области» и на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление Главы города от 11.07.2016 № 455  «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области», изложив Приложение 1 к данному постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 01.02.2017.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –

начальник управления финансово-

экономического развития
  А.В. Широков
Приложение 1

к Положению

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

работников муниципального учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области»
	 № п/п
	Наименование должности
	Коэффициент

соотношения должностного оклада с должностным окладом специалиста

II категории в органах государственной власти Московской области

	1
	Директор
	3,8

	2
	Заместитель директора
	3,4

	3
	Главный бухгалтер
	3,2

	4
	Заместитель главного бухгалтер
	2,3

	4
	Главный юрисконсульт
	2,2

	5
	Начальник отдела
	2,6

	6
	Заместитель начальника отдела
	2,2

	7
	Главный специалист
	2,1

	8
	Главный специалист
	2

	9
	Специалист-консультант
	1,7

	10
	Ведущий специалист-оператор
	1,8